UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

THANH TRA THÀNH PHỐ

Số:       /QĐ-TTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng

và phạm vi ảnh hưởng cấp cơ sở cho các sáng kiến

của Thanh tra thành phố năm 2025

CHÁNH THANH TRA THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về việc

ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 03/2024/TT-TTCP ngày 25/3/2024 của Thanh tra Chính

phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

đối với ngành Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 145/2025/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Thanh tra thành phố;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh

hưởng cấp cơ sở cho các sáng kiến của Thanh tra thành phố năm 2025, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Bà Bùi Thị Hồng Vân - Chánh Thanh tra thành phố: Chủ tịch Hội đồng;

Các Phó Chủ tịch Hội đồng, gồm:

2. Ông Vũ Duy Ninh - Phó Chánh Thanh tra thành phố;

3. Ông Nguyễn Đình Phương - Phó Chánh Thanh tra thành phố;

3. Bà Vũ Anh Thư- Phó Chánh Thanh tra thành phố;

4. Ông Trịnh Văn Cường - Phó Chánh Thanh tra thành phố;

2

Các thành viên, gồm:

6. Ông Nguyễn Tuấn Trung - Chánh Văn phòng, Thường trực Hội đồng;

7. Ông Đào Văn Tuyển - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 1;

8. Ông Nguyễn Mạnh Tuấn - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 2;

9. Ông Đoàn Ngọc Thưởng - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 3;

10. Ông Trần Tuấn Anh - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 4;

11. Ông Nguyễn Trọng Nghĩa - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 5;

12. Ông Dương Quang Thịnh - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 6;

13. Ông Hoàng Tiến Nam - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 7;

14. Ông Nguyễn Phương Hùng - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 8;

15. Ông Đỗ Bá Tuyên - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 9;

16. Bà Hồ Thị Nga - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 10;

17. Ông Đoàn Văn Tạo - Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 11;

18. Bà Hoàng Thị Mai - Phó Chánh Văn phòng;

19. Bà Đỗ Hồng Liên - Thanh tra viên, Văn phòng, Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh

hưởng cơ sở cho các sáng kiến của Thanh tra thành phố năm 2025 theo quy định

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, cán bộ, công chức, người lao động cơ

quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND thành phố;

- Sở KH&CN;

- CTT, các PCTT TP;

- Văn Phòng, các Phòng nghiệp vụ;

- Lưu: VT, VP.

  CHÁNH THANH TRA

  Bùi Thị Hồng Vân

		2025-10-02T16:57:15+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hồng Vân <buithihongvan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T17:34:21+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T17:34:22+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T17:34:23+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T17:34:23+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!